
                                                                                                        
 
 
 
 
En av Europas modernaste logistikanläggningar 
 
En av de modernaste logistikanläggningarna i Europa kommer att byggas av 
Swisslog. dm drogerie-markt (dm) har anlitat Swisslog att designa och 
implementera ett nytt distributionscentrum nära Köln i Tyskland. Swisslog är 
generalentrepenör och ordern uppgår till MEUR 130. 
 
Ett logistikcentrum på 50 000 m2 

”Vi är stolta över att få utföra en så stor och strategisk order för dm-drogerimarkt och, 

ytterligare en gång, få bevisa vår kompetens och erfarenhet när det gäller att realisera 

komplexa logistikprojekt” säger Swisslogs koncernchef Remo Brunschwiler. 2004 

implementerade vi ett distributionscentrum för drogeri-markt (dm) i Waghäusel i Baden–

regionen. 

 
Toppmodern teknologi  
Logistikcentret kommer att bestå av tre delar; två plocklager för kartonger och smågods samt 

ett höglager. Plocklagret för kartonger rymmer 20 000 pallar och 13 staplingskranar. På 

samma sätt som i Waghäusel består plocklösningen av ett CaddyPickTM system, baserat på 

elektrisk monorail-teknik. Smågodsplock kommer att hanteras i ett lättgodssystem med 

140 000 platser som består av 52 lättgodskranar. Hela flödet från inleverans via plock till 

utleverans hanteras av Swisslogs system.  

 

Ett 30 meter högt lager med 14 000 pallplatser kommer användas för temporär lagring av 

fortfarande paletterat smågods. Sju staplingskranar förser plocklagret med gods för 

plockning. Samtliga godsflöden koordineras av Swisslogs eget materialflödeslösning, med 

gränssnitt mot drogerie-markts WMS-system. Anläggningens kommer att tas i drift i slutet av 

2009.  

 
 
 
 



 

Om Swisslog  

Swisslog är en global leverantör av integrerade logistiklösningar för lager, distributionscentraler och sjukhus. Den 
omfattande tjänsteportföljen innehåller allt från uppbyggnad av komplexa lager och distributionscentraler till att 
implementera Swisslogs egen programvara. Därutöver tillhandahåller Swisslog interna logistiklösningar för 
sjukhus liksom programvara och konsulttjänster inom SCM-området. 
 
Med Swisslogs lösningar optimeras kundernas produktions-, logistik- och distributionsprocesser för en bättre 
flexibilitet, respons och kvalitet samtidigt som logistikkostnaderna hålls nere. Med mångårig erfarenhet av 
utveckling och realisering av integrerade logistiklösningar tillhandahåller Swisslog den expertis som kunder i fler 
än 50 länder förlitar sig till. 
 
Huvudkontoret ligger i Buchs/Aarau i Schweiz. Swisslog har för närvarande cirka 2 000 anställda i 20 länder. 
Swisslog är en stark lokal aktör med cirka 300 anställda i Norge, Sverige och Danmark. 
 
Koncernens moderbolag, Swisslog Holding AG, är listat på SWX Swiss Exchange (värdepappersnummer 
1232462, Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
För mer information, kontakta Hans Sparf, +46 31 336 60 00.  
Gå också gärna in på www.swisslog.com, www.swisslog-accalon.com 
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